Secretaria Municipal de Saúde

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex.smsgoiania@gmail.com

Processo : 86166569
Requerente : Superintendência de Adm. e Gestão de Pessoas
Assunto : Requerimento
Protocolo : 2021/00000/009324

Assunto: CONTRATO AUTÔNOMO / CREDENCIAMENTO

DESPACHO Nº 662/2021/GS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o disposto no artigo

25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e a COMISSÃO DE

CREDENCIAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 – PESSOA

FÍSICA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, conferidos pela Portaria nº 010, de 21

de janeiro de 2021, em atenção ao artigo 2º da referida Portaria, RESOLVE, tornar público a

relação dos profissionais habilitados para credenciamento como prestadores de serviço, pessoa

física, de forma complementar e autorizar a realização da presente despesa, por

INEXIGIBILIDADE de Procedimento Licitatório, para contratar diretamente os profissionais de

saúde abaixo relacionados:

N° NOME CPF PROCEDIMENTO

1 JADSON PINHEIRO COELHO JUNIOR 036.597.961-90
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR
ENFERMARIA

2 EZIO CAETANO MORAIS 706.262.511-68
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

3 DANIEL DE PAULA SANTANA 024.856.161-83
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

4 RAYMARA VIEIRA DIAS DE CASTRO 145.713.247-82
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

5 PRISCILLA SANTOS DE MELO 028.584.561-60
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR
ENFERMARIA

6 DANIELA BRUNA MARTINS ABREU
042.472.221-630

MÉDICO PLANTONISTA
HOSPITALAR
ENFERMARIA

7 CRISTINA CRUVINEL FREITAS
939.704.471-00 MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

8 ANDREY EVANGELISTA VAZ 016.238291-00
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

9 DILSON RIBEIRO DO NASCIMENTO FILHO 012.398.836-50
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

10 GUILHERME VILELA TAPPARO 024.997.411-80
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

11 JORDANA NOGUEIRA GOMES 037.193.511-30
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

12 GUILHERME MONTEIRO NASCENTE BORGES 037.167.661-43
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR
ENFERMARIA

DOM Eletrônico Edição Nº 7504, de 09 de março de 2021. Página 91 de 206

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex.smsgoiania@gmail.com

13 LEANDRO MOREIRA AMARAL 837.782.561-53
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

14 DANILO MARQUES LEAL 014.891.961-39
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR
ENFERMARIA

15 THAMIRYS CRISTINE CAMARGO DE MORAIS 023.803.761-40
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

16 ZEUNER PINHEIRO DE LEMOS FILHO 426.661.981-20
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

17 LUCAS FEITOSA DE OLIVEIRA CHAVES 757.599.931-00
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR UTI

18 DENISE JORDAN OLIVEIRA 037.764.851-59
MÉDICO PLANTONISTA

HOSPITALAR
ENFERMARIA

19 CLAUDIA DA SILVA DUARTE 499.900.121-72
ENFERMEIRO

20 KAMYLLA VENANCIO DE MOURA 009.839861-00
ENFERMEIRO

21 EMILLY STHEPHANY SOUSA FERRO 707.206.581-44
ENFERMEIRO

22 LAURENICE DE SIQUEIRA CARVALHO 000.229.611-00
ENFERMEIRO

23 GABRIELLY GOMES DE SOUSA 703.358.151-38
ENFERMEIRO

24 LORRAYNNE DA COSTA LIMA SOUZA 040.363.221-84
ENFERMEIRO

25 ISABEL CRISTINA LIMA JOBIM MEDEIROS 700.548.551-36
ENFERMEIRO

26 FERNANDA LEITE DA SILVA MONTALVAO 034.296.431-39
ENFERMEIRO

27 CAMILA RODRIGUES FERREIRA 019.272.691-99
ENFERMEIRO

28 CELMA COSTA SILVA SANTOS 694.378.071-91
ENFERMEIRO

29 RAYSSA LOPES MENDES 027.352.631-69
ENFERMEIRO

30 CAMILA BATISTA SILVA 042.581.531-50
ENFERMEIRO

31 JUSSARA CORREIA DE OLIVEIRA 713.320.811-34
ENFERMEIRO

32 POLLYANNA VINHAL DE FRANCA 006.522.241-56
ENFERMEIRO

33 MARCOS RIBEIRO DOS SANTOS 998.251.122-04
ENFERMEIRO

34 RICARDO JOSE BOTELHO 807.893.666-49
ENFERMEIRO

35 DANIELA SANTIAGO NUNES 872.853.801-30
ENFERMEIRO

36 SIDNEI ALVES DE SOUZA NETO 031.056.051-93
ENFERMEIRO

37 HELISA RODRIGUES DE CARVALHO 022.777.631-36
ENFERMEIRO

38 DEBORAH EVELYN GOMES DA SILVA 792.784.182-34
ENFERMEIRO

DOM Eletrônico Edição Nº 7504, de 09 de março de 2021. Página 92 de 206

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex.smsgoiania@gmail.com

39 LARISSA CATARINO RODRIGUES 062.920.351-23
ENFERMEIRO

40 KELLY CRISTINE RODRIGUES COELHO AGUIAR 017.017.661-40
ENFERMEIRO

41 THAIS CARVALHO DOS REIS 928.763.072-00
ENFERMEIRO

42 LUDIMILLA SHEYLA DA SILVA 005.127.541-44
ENFERMEIRO

43 THYSON ALVES FERNANDES 041.788.081-25
FISIOTERAPEUTA

44 KAMILLA JESSICA QUEIROZ FARIAS 018.476.811-07
FISIOTERAPEUTA

45 LUDYMILA JOSSANNE SANTOS 032.572.481-48
FISIOTERAPEUTA

46 DAYANE ROSA SANTOS PEIXOTO GUILHERME 043.076.021-37
FISIOTERAPEUTA

47 LARISSA SILVA COELHO DOS SANTOS 032.445.381-77
FISIOTERAPEUTA

48 VANDERLI MARTINS DE SOUSA JUNIOR 035.630.021-85
FISIOTERAPEUTA

49 NAHIARA KLYVIA BORGES COELHO DA SILVA 537.291.702-44
FISIOTERAPEUTA

50 IARA MOURA E SILVA 033.624.591-29
FISIOTERAPEUTA

51 DIEGO MATTOS AUZIER 077.403.646-06
FISIOTERAPEUTA

52 LETICIA REIS SARAIVA MACIEL 032.103.711-13
FISIOTERAPEUTA

53 STEFANNY DOS SANTOS COUTO 044.458.631-81
FISIOTERAPEUTA

54 JACQUELINE COSTA PESSOA 028.355.901-29
FISIOTERAPEUTA

55 GETULIO RODRIGUES DA SILVA 703.732.761-17
FISIOTERAPEUTA

56 AMANDA WEBER GONÇALVES 038.950.281-26
FISIOTERAPEUTA

57 LUDMILA MARTINS GONTIJO 008.506.191.30
FISIOTERAPEUTA

58 KATHERINE AMORIM COSTA 022.289.761-99
FISIOTERAPEUTA

59 POLLIANA CARNEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 009.861.341-39
FISIOTERAPEUTA

60
THAMYRES MACELLE GONÇALVES DE
CARVALHO

067.547.334-97
FISIOTERAPEUTA

61 ODETE COELHO DO NASCIMENTO 972.892211-68
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

62 LETICIA MISLEY COSTA DUTRA 034.504.451-70
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

63 STEFANI SILVA 016.482.391-37
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

64 FERNANDA GOMES DE DEUS LIMA 737.881201-34
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

65 MARIA DA PENHA MOREIRA 449.299.861-68
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

DOM Eletrônico Edição Nº 7504, de 09 de março de 2021. Página 93 de 206

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex.smsgoiania@gmail.com

66 GLACYA LIMA DE MIRANDA 029.475.501-29
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

67 NATALIA FERNANDA DE OLIVEIRA 000.393.641-43
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

68 RACKENYER GLENDA FLAVIA CALCERICLES 048.561.951-23
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

69 EDINELE DE SOUZA BATISTA 948.899.882-20
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

70 DAYANE ADRIANO CRUVINEL 019.292.301-33
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

71 NEURILENE SANTANA PEREIRA VELOSO 018.214.211-67
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

72 MIDIAN DIAS COELHO 001.845.831-95
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

73 JHENIFER ALVES DO CARMO ALECRIM 049.310.981-18
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

74 SILVIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 700.296.591-32
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

75 FERNANDA ALVES DA SILVA RIBEIRO 821.913.521-20
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

76 DANIANE SILVA DE OLIVEIRA 006.880.412-13
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

77 ÉLIDA CÁSSIA FERNANDES CARVALHO 041.923.771-28
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

78 GLEYCE ANNI LIMA SANTOS RAMOS 010.698.741-06
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

79 ERNANDO BASTOS GONÇALVES 770.787.211-87
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

80 ADELINO DE SOUZA JUNIOR 051.743.751-10
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

81 JÉSSICA PIMENTA RODRIGUES 037.302.031-77
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

82 LUZILENE GONÇALVES DE LIMA 917.614.921-87
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

83 TATIANE MACEDO ALEXANDRINO SOUZA 896.537.691-20
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

84 MARIA APARECIDA RODRIGUES DE JESUS 430.936.981-20
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

85 ZILMAR BATISTA DE SOUSA LEMES 701.148.381-00
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

86 PATRICIA SOUZA SILVA BRITO 910.557.091-34
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

87 ELISANGELA CASTRO MAGALHÃES 895.458.181-15
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

88 PATRICIA ROBERTA DO VALE 800.869.771-72
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

89
FLÁVIA AURORA PEREIRA DE MIRANDA
GONÇALVES

882.103.401-15
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

90 VIVIANE SOARES VALENTE GUIMARÃES 920.816.811-53
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

91 FERNANDA FREITAS DA COSTA 753.784.181-00
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

92 ERICA LOBO DE ARAÚJO 039.157.041-21
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

DOM Eletrônico Edição Nº 7504, de 09 de março de 2021. Página 94 de 206

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex.smsgoiania@gmail.com

93 MARIA JOSÉ DE SOUZA MOREIRA 941.676.051-04
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

94 ARIADNE ARAUJO CORREA 037.124.901-51
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

95 SCHEYLA GABY DE OLIVEIRA 594.059.531-68
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

96 SARA SOUSA SILVA 958.567.901-97
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

97 LUANDRA FERREIRA DE CARVALHO 774.790.411-87
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

98 RAIANE RODRIGUES DA SILVA 704.275.051-94
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

99 RÚBIA SANTANA GARCIA 012.530.801-94
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

100 GLEYDSON GOMES DA LUZ 022.135.621-56
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

101 NAYARA VITÓRIA PEIXOTO OLIVEIRA 029.373.841-61
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

102 JAKYVANE BORGES OLIVEIRA SANTANA 023.855.871-14
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

103 HELLIANNI SABET JUSTINIANO TEBAS 023.208.541-26
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

104 DINAIR NUNES FERREIRA 372.685.542-49
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

105 LAUDIENE DONIZETE GOMES 029.477.881-09
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

106 JOÃO PEDRO BARBOSA DA SILVA 706.631.621-57
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

107 PÂMELA PEREIRA DE SOUZA 017.316.733-02
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

108 ANDRESSA CAMILA ALVES BARBOSA DA COSTA 033.280.531-07
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

109 LÚCIA NUNES DE ABREU 847.197.101-15
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

110 CLEIDE GOMES DA SILVA  648.691.481-53
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

111 NEUSA DIAS PINTO GOUVEIA 470.876.681-53
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

112 ROSANIA CUNHA DA FONSECA 898.537.761-20
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

113 FRANCIDALVA AMORIM PINHEIRO 047.252.613-86
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

114 MARIA FATIMA FEITOSA DA SILVA 258.113.801-78
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

115 ANA CARLA DA CONCEIÇÃO PESSOA 702.780.301-14
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

116 WESLEI ROBERTO BARBOSA 959.365.561-15
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

117 ERIVELTON FERREIRA DE OLIVEIRA 032.728.132-41
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

118 THAISA REGINA ALVES DOS SANTOS DE SOUZA 017.886.151-07
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

119 MARISA MOREIRA DE LIMA 884.720.941-20
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

DOM Eletrônico Edição Nº 7504, de 09 de março de 2021. Página 95 de 206

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex.smsgoiania@gmail.com

120 ELIZETH FERREIRA DE ARAÚJO 022.914.041-64
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

121 KARLA BELLE PIMENTAL MÁXIMO 998.088.111-91
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

122 VANDERLÚCIA NUNES PEDROSA 932.757.141-04
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

123 SIRLEI PAZ DO NASCIMENTO 796.486.811-04
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

124 CÉLIA APARECIDA RIBEIRO VALVERDE 334.299.148-84
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

125 ARIADNE CHAVES FERREIRA 024.593.461-82
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

126 SAMARITANA PEREIRA RAMOS DE AGUIAR 016.269.071-10
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

127 ROBERTA CAROLINE PEREIRA ALVES 012.748.101-08
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

128 SIRLENE SILVA DE ALENCAR 928.045.943-00
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

129 ANACLEIA SILVA DUARTE 053.436.783-60
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

130 RISELDA PEREIRA DA SILVA 729.795.695-34
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

131 THAYRINE BRUNES BARRETO XAVIER 032.868.491-03
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

132 ROSILENE DE LIMA RIBEIRO DOS SANTOS 784.151.441-72
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

133 ELIANE DA MOTA SANTOS MARTINS 355.922.223-00
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

134 KEITIELLY SOLIS DE JESUS LOPES 029.957.642-65
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

135 GRENES PEREIRA DA SILVA 003.701.351-30
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se, na forma da lei.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, aos
oito dia do mês de março de 2021.

Durval Ferreira Fonseca Pedroso
Secretário Municipal de Saúde

DOM Eletrônico Edição Nº 7504, de 09 de março de 2021. Página 96 de 206

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br